



ד' קאמ'קס מגילָה



בני ברק: רח. הלפרין 18, רח' רבי עקיבא 112
 ירושלים: רח' מלכי ישראל 2
 טל. 6154900-03 פקס. 6192858-03
 שרות לקוחות: 830-500-1599
www.mwaxb.co.il - office@waxb.co.il



Mefo'ar Judaica
 3919 13th ave. Brooklyn NY 11218
 718-436-0707
 email: info@mefoarjudaica.com
www.mefoarjudaica.com

כל הזכויות שמורות לדפוס "וקסברגר", ול"מפואר" תשע"ט. אזוי ווי מיר האבן אריינגעלייגט פיל געלט און אסאך כוחות אין דעם 'קאמיקס מגילה', טוען מיר אויסדריקליך פארבאטן, סיי עפ"י דין תורה און סיי להבדיל לויט די אינטערנאציאנאלע דרוק רעכט געזעצן, נאכצומאכן דעם 'קאמיקס מגילה' אדער א חלק דערפון, עס איבערזעצן, אריינלייגן אין א קאמפיוטער, אדער קאפירן אויף סיי וועלכן אופן, סיי וועלכן טייל. אזוי אויך איז פארבאטן זיך צו באנוצן מיט'ן אינהאלט פון דעם בוך אדער א טייל דערפון, אויף קיין שום אופן און מיט קיין שום מיטלען, סיי עלעקטראנישע און סיי מעכאנישע, סיי פאר ביזנעס און סיי נישט פאר ביזנעס, אן רשות פון די ארויסגעבער.

פקס. לתגובות והערות: 900-6154-1533

אין דעם מאיעסטעטישן פאלאץ אין שושן הבירה, איז אין יענע צייט, געפייערט געווארן א מעכטיגע און פראכטפולע מאהלצייט, דער קעניג אחשוורוש, וואס איבער די גאנצע וועלט ער געוועלטיגט, האט באשלאסן צו ווייזן פאר יעדן זיין רייכקייט וואס ער פארקומט. אין טייערע גאלדענע געשיהר, האט מען אנגעגאסן אויסטערלישע וויינען, אן א שיעור, אזוי ווי וואסער, מיט אן איבערפלוס, פאר יעדן געלאדנטן, איז די עסן געשמאק און זיס. אבער אוי, אויף אידן האבן פון די סעודה גענאסן, און פאר מורדכי הצדיק, האט דאס זייער פארדראסן, די קלימאקס פון די סעודה דעם פראכטיגן, איז געווען די אויסגעטרענענצלטע ושתי די קעניגין. אבער, ווער האט זיך געקענט פארשטעלן אויף אזא דורכפאל, אז די הויכגעשעצטע מלכה זאל זיך ענטזאגן צו ערשיינען אין זאל, ווי גרויס און שרעקליך איז דעם קעניג'ס שאנדע און צארן, דעריבער איז ושתי נאך אינעם זעלבן טאג אויפ'ן בוים געהאנגען געווארן.

אזוי? אזוי? אזוי מיר צו פארשטעמען? די וועט באצאלן דערויף. אה אה. די וועט נאך טייער באצאלן אויף דעם!

איך האב א געפיהל אז דאס קאל איז ער עכט גערעגט, ווער ווייסט וואס וועט זיך נאך באקד דא אויסלאזן...

לחיים. פאר'ן סוף. און פאר דעם די גאנצע קעניגרייך!

וויפיהל, וויפיהל זעהט דיר אויס קאסט אזא פלעטל וויין?

קאטשיק א הונדערט פפר פספ, פאר אזא קנאפעדיגן וויין.

אזא סעודה? לאנג לעבן זאל ער, דער קעניג!

אינטרעסאנט, וואס רעגט ער זיך אזוי דארט? פאר וועט איז אזוי געלונגען איהם אויפצורעגן?

וואו, ס'איז דא מער סערווירער פון באטייליגער!

איך האב פונקטליך ארויס וואס דא גייט פארן נאך דער מסוכן קען אזוי אויפרעגן דעם קעניג, זיכער איז ער דא אריינגעדרייט!

קענסטו מיר ביטע איינפאקן א פעקל אהיים צו נעמען?

א בוים פון פופציג איילן הויך,
 דאס וועט זיין אין מודכי א נקמה, אז ס'וועט גיין א רויך,
 די בוים איז אויפגעשטעלט געווארן מיט גרויס פראכט,
 אויך זיינע קינדער האבן איהם צוגעהאלפן אין יענע נאכט,
 אין יענעם נאכט איז מען אין פאלאץ נישט געשלאפן,
 דער קעניג פראבידט צו שלאפן, אבער דעם דרימל נישט געטראפן,
 "ליינט'ס מיר פאר דעם ספר הזכרונות!" א באפעהל טוהט ער געבן,
 פאר מודכי וויל ער צוריקצאלן, פאר'ן ראטעווען זיין לעבן.

א ספעציעלע פאכמאנישע
 ארבעט, מ'האט דיר אנגעגרייט א
 מייסטער האפטיגע בויע, דו זשידו

בגמן ותרש האבן געוואלט
 פאר'ס מען דעם קעניג,
 און... האט מען דאס
 דערציילט פאר'ן קעניג...

רעד קלאר ווער איז דער וואס
 האט געראטעוועט מ'ן לעבן?





א. ויהי בימי אחשורוש
 הוא אחשורוש המלך מדינה
 ועד כוש שבע ועשרים ומאה מדינה:
 בימים ההם כשבת המלך אחשורוש
 על כסא מלכותו אשר בשושן הבירה:
 בשנת שלוש למלוכו עשה משתה לכל
 שריו ועבדיו חיל פרס ומדי הפרתגמים
 ושרי המדינות לפניו - בהראתו את
 עשר כבוד מלכותו ואת יקר תפארת
 גדולתו ימים רבים שמונים ומאת יום:
 ובמלואת ^(ובמלואת ק) הימים האלה עשה
 המלך לכל העם הנמוגלים בשושן
 הבירה למגדול ועד קטן משתה
 שבעת ימים בחצר גנת בית המלך:
 חור ^(ד-ה) פרס ותכלית אחוז בחבלי
 בוץ ואר גמון על גליקלי כסף ועמודי
 שש מיטות זהב וכסף על רצפת בדהט
 ושש ודיר וסחרת: והשקודת בכלי
 זהב וכלים מופלאים שונים ויין מלכות
 רב כנר המלך: והשתנה כדת אין
 אס כי כן יסד המלך על כל רב

ביתו לעשות פרצון
 איש ויגיש: ס. גם ושרתי
 המלכה עשתה משתה נשים
 בית המלכות אשר למלך אחשורוש:
 ביום השביעי בטוב לב המלך ביין
 אמר למדובון בנתא חרבוניא בנתא
 ואבנתא זתר וכרפס שבעת הסריסים
 המשרתים את פני המלך אחשורוש:
 להביא את ושתי המלכה לפני המלך
 בכתר מלכות להראות העמים והשרים
 את יפיה כי טובת מראה היא: ותבואן
 המלכה ושתי לבוא בדבר המלך אשר
 ביד הסריסים ויקצף המלך מאד וחמתו
 בערה בו: ס. ויאמר המלך לחכמים
 ידעי הערבים כי כן דבר
 המלך לפני כל
 ידעי דת ודין:
 והקרוב אליו
 פרשנא שתר
 אד מירנה
 תרשיש מרס

ברכת המזון

שיר המעלות, בשוב יי את שיבת ציון, היינו קהלים: אז ימלא שחוק פיני ולשונו רנה, אז יאמרו בגוים, הגדיל יי לעשות עם אלה: הגדיל יי לעשות עמנו, היינו שמחים: שובה יי את שביטנו, כאפיקים בנגב: הזרעים בדמעה ברנה וקצרו: הלח ילך וככה נשא משך הדוע, בא יבא ברנה, נשא אלמתי:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, הן את העולם פלו בטובו, בחן בחסד וברחמים, הוא נותן לחם לכל בשר כי לעולם חסדו. ובטובו הגדול, תמיד לא חסר לנו, ואל יחסר לנו מזון לעולם ועד, בעבור שמו הגדול, כי הוא אל זן ומפרנס לכל ומטיב לכל, ומכין מזון לכל בריותיו אשר ברא: [כאמור, פותח את ידך, ומשביע לכל חי רצון:] ברוך אתה יי, הן את הכל:

נודה לך יי אלהינו על שהנחלת לאבותינו, ארץ חמדה טובה ורחבה, ועל שהוצאתנו יי אלהינו מארץ מצרים, ופדיתנו מבית עבדים, ועל בריתך שחתמת בבשרנו, ועל תורתך שלמדתנו, ועל חקיך שהודעתנו, ועל חיים חן וחסד שחוננתנו, ועל אכילת מזון שאתה זן ומפרנס אותנו תמיד, בכל יום ובכל עת ובכל שעה:

ועל הנסים, ועל הפרקן ועל הגבורות ועל התשועות ועל הנפלאות, ועל הנחמות, ועל המלחמות, שעשית לאבותינו בימים ההם בזמן הזה:

בימי מרדכי ואסתר בשושן הבירה, כשעמד עליהם המן הרשע, בקש להשמיד להרג ולאבד את כל היהודים, מנער ועד זקן, טף ונשים, ביום אחד, בשלשה עשר לחדש שנים עשה, הוא חדש אדר, ושללם לבוז, ואתה ברחמיך הרבים, הפרת את עצתו, וקלקלת את מחשבתו, והשבות לו גמולו בראשו, ותלו אותו ואת בניו על העץ:

ועל הכל יי אלהינו אנוחנו מודים לך ומברכים אותך, יתברך שמך בפי

כל חי תמיד לעולם ועד, פכתוב, ואכלת ושבעת, וברכת את יי אלהיך על הארץ הטובה אשר נתן לך: ברוך אתה יי, על הארץ ועל המזון:

רחם נא יי אלהינו, על ישראל עמך, ועל ירושלים עירך, ועל ציון משכן כבודך, ועל מלכות בית דוד משיחך, ועל הבית הגדול והקדוש שנקרא שמך עליו. אלהינו, אבינו, רענו, זוננו, פרנסנו, וכלכלנו, והרויחנו, והרחו לנו יי אלהינו מהרה מכל צרותינו. ונא, אל תצריכנו יי אלהינו, לא לידי מתנת בשר ודם ולא לידי הלואתם. כי אם ליך המלאה, הפתוחה, הקדושה והרחבה, שלא נבוש ולא נפלים לעולם ועד:

יום שבת ואזט מען

רצה והחליצנו יי אלהינו במצותיך ובמצות יום השבת הגדול והקדוש הזה. כי יום זה גדול וקדוש הוא לפניך לשבת בו ולנוח בו באהבה כמצות רצונך, וברצונך הניח לנו יי אלהינו, שלא תהא צרה ויגון ואנחה ביום מנוחתנו. והראנו יי אלהינו בנחמת ציון עירך, ובכנין ירושלים עיר קדשה, כי אתה הוא בעל הישועות ובעל הנחמות:

יום ראש חודש ואזט מען

אלהינו ואלהי אבותינו, יעלה ויבא ויגיע, ויבא וירצה וישמע, ויפקד ויזכר זכרונו ופקדונו, וזכרון אבותינו, וזכרון משיח בן דוד עבדך, וזכרון ירושלים עיר קדשה, וזכרון כל עמך בית ישראל לפניך, לפליטה לטובה, לחן ולחסד ולרחמים לחיים ולשלום ביום ראש החדש הזה. וזכרו יי אלהינו בו לטובה, ופקדנו בו לברכה. והושיענו בו לחיים טובים. ובדבר ישועה ורחמים, חוס וחנו ורחם עלינו והושיענו, כי אלך עינינו, כי אל מלך חנון ורחום אתה:

ובנה ירושלים עיר הקדש במהרה בימינו. ברוך אתה יי, בונה ברחמיך ירושלים. אמן:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, האל אבינו, מלכנו, אדירנו, בוראנו, גואלנו, יוצרנו, קדושנו קדוש יעקב, רוענו רועה ישראל. המלך הטוב, והמטיב

לכל, שבכל יום ויום הוא הטיב, הוא מטיב, הוא ייטיב לנו. הוא גמלנו, הוא גומלנו, הוא יגמלנו לעד לחן ולחסד ולרחמים ולרוח, הצלה והצלחה, ברכה וישועה, נחמה, פרנסה וכלכלה, ורחמים, וחיים ושלום, וכל טוב, ומכל טוב לעולם אל יחסרנו: אמן.

הרחמן, הוא ימלוך עלינו לעולם ועד. הרחמן, הוא יתברך בשמים ובארץ. הרחמן, הוא ישתבח לדור דורים, ויתפאר בנו לעד ולנצח ונצחים, ויתהדר בנו לעד ולעולמי עולמים. הרחמן, הוא יפרנסנו בכבוד. הרחמן, הוא ישבר עלנו מעל צוארנו והוא יוליכנו קוממיות לארצנו. הרחמן, הוא ישלח לנו ברכה מרבה בבית הזה ועל שלחן זה שאכלנו עליו. הרחמן, הוא ישלח לנו את אליהו הנביא זכור לטוב, ויבשר לנו בשורות טובות ישועות ונחמות: הרחמן, הוא יברך את (אבי מורי) בעל הבית הזה, ואת (אמי מורתי) בעלת הבית הזה, אותם ואת ביתם ואת זרעם ואת כל אשר להם. (ביים אייגענעם הויז: הרחמן, הוא יברך אותי (ואבי ואמי) ואת אשתי ואת זרעי ואת כל אשר לי), אותנו ואת כל אשר לנו, כמו שנתברכו אבותינו אברהם יצחק ויעקב, בכל, מכל, כל, כן יברך אותנו כלנו יחד, בברכה שלמה, ונאמר אמן:

במרום ילמדו עליהם ועלינו זכות, שתהא למשמרת שלום, ונשא ברכה מאת יי, ויצדקה מאלהי ישענו, ונמצא חן ושכל טוב בעיני אלהים ואדם:

לשבת הרחמן, הוא יחילנו יום שקלו ומנוחה לחיי העולמים: ליום הרחמן, הוא יחדש עלינו את החדש הזה, לטובה ולברכה:

הרחמן, הוא יזכנו לימות המשיח ולחיי העולם הבא. בחול מגדיל (אין א טאג וואס מען דאווענט מוסף (אויך ביי מלוא דמלכא) זאגט מען: (מגדול) ישועות מלכו, ועשה חסד למשיחו, לדוד ולזרעו עד עולם: עשה שלום במרומינו, הוא יעשה שלום עלינו, ועל כל ישראל, ואמרו אמן:

יראו את יי קדשיו, כי אין מחסור ליראיו: כפירים רשו ורעבו, ודרשי יי לא יחסרו כל טוב: הודו ליי כי טוב, כי לעולם חסדו: פותח את ידך, ומשביע לכל חי רצון: ברוך הגבר אשר יבטח ביי, והיה יי מבטחו: נער הייתי, גם זקנתי ולא ראיתי צדיק נעזב, וזרעו מבקש לחם: יי עז לעמו יתן, יי יברך את עמו בשלום:

סדר שבע ברכות

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, שהכל ברא לכבודו:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, יוצר האדם:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, אשר יצר את האדם בצלמו, בצלם דמות תבניתו, והתקין לו ממנו בנן עדי עד. ברוך אתה יי, יוצר האדם:

שוש תשיש ותגל העקרה, בקבוץ בניה לתוכה בשמחה. ברוך אתה יי, משמח ציון בבניה:

שמה תשמח רעים האהובים, כשמחך יצירך בגן עדן מקדם. ברוך אתה יי, משמח חתן וכלה:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, אשר ברא שושן ושמחה, חתן וכלה, גילה רנה, דיצה וחדנה, אהבה ואהבה, ושלום ורעות, מהרה יי אלהינו ישמע בערי יהודה ובחוצות ירושלים, קול שושן, וקול שמחה, קול חתן וקול כלה, קול מצהלות חתנים מחפתם, ונערים ממשתה נגינתם. ברוך אתה יי, משמח חתן עם הכלה:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, בורא פרי הגפן:

לשם יחוד קודם מצוות היום

(מס' כ"ב החיים)

משלוח מנות

לשם יחוד קדשא בריך הוא ושכינתה בדחילו ורחימו ליחד שם י"ה בו"ה על ידי ההוא טמיר ונעלם ביחודא שלים בשם כל ישראל. הריני בא לקים מצות ומשלוח מנות איש לרעהו שתקנו מרדכי ואסתר לשלח ביום זה שתי מנות לאיש אחד. לתקן את שרש מצוה זו וכל מצות הכלולות בה במקום עליון. ויהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו:

מתנות לאביונים

לשם יחוד קדשא בריך הוא ושכינתה בדחילו ורחימו ליחד שם י"ה בו"ה על ידי ההוא טמיר ונעלם ביחודא שלים בשם כל ישראל. הריני בא לקים מצות מתנות לאביונים שתקנו מרדכי ואסתר לתן ביום זה שתי מתנות לשני עניים. לתקן את שרש מצוה זו וכל מצות הכלולות בה במקום עליון. ויהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו:

משתה ושמחה

לשם יחוד קדשא בריך הוא ושכינתה בדחילו ורחימו ליחד שם י"ה בו"ה על ידי ההוא טמיר ונעלם ביחודא שלים בשם כל ישראל. הריני בא לקים מצות סעודת פורים במאכל ובמשתה כמו שכתוב לעשות אותם ימי משתה ושמחה. לתקן את שרש מצוה זו וכל מצות הכלולות בה במקום עליון. ויהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו: